শ্রমিক কল্যাণ বার্তা

৩১ মার্চ ২০০৬ ইং, ১৭ই চৈত্র ১৪১২ বাংলা, ১ রবিঃ আউঃ ১৪২৭ হিজরী

শ্রমিক কল্যাণ ফেডারেশনের সেমিনারে শিল্পমন্ত্রী

ক্ষুদ্র ও মাঝারি শিল্প স্থাপনের মাধ্যমে দারিদ্র বিমোচন ও শ্রমজীবী মানুষের অধিকার প্রতিষ্ঠা হবে